TỈNH UỶ BÌNH THUẬN
VĂN PHÒNG

*
Số 1826-CV/VPTU

V/v tổ chức các hoạt động
phòng, chống ma túy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày 16 tháng 6 năm 2014

   Kính gửi: Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Thanh niên.

Ngày 02/6/2014,  Ban Bí thư Trung ương Đoàn có Công văn số 2799-
CV/TWĐTN-BTG về việc tổ chức chỉ đạo mô hình phòng, chống ma túy trong
thanh, thiếu niên. Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

1- Đồng ý để Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Thanh niên phối hợp với các cơ
quan có liên quan tổ chức các hoạt động phòng, chống ma túy trong thanh,
thiếu niên trên địa bàn tỉnh theo đề nghị của Ban Bí thư Trung ương Đoàn tại
Công văn nêu trên.

2- Giao Ban Thường vụ Tỉnh đoàn tổ chức triển khai thực hiện đạt
kết quả.

Văn phòng Tỉnh ủy thông báo để Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Thanh niên
biết, triển khai thực hiện./-

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Bí thư Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Lê Tấn Lai

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận.  http://binhthuancpv.org.vn